Yurpsaun Buktop BacunbeBuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

06-
01/2025

10-
01/2025

12-
02/2025

15-
02/2025

19-
02/2025

20-
02/2025

21-
02/2025

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

000
"HeaBMXMMOCTb
n OueHka"

000
"HeBMXXNMOCTb
n OueHka"

000
"HeaBMXMMOCTb
n OueHka"

000
"HeBMXNMOCTb
n OueHka"

000
"HeaBMXMMOCTb
n OueHka"

000
"HeBMXNMOCTb
n OueHka"

000
"HeBMXNMOCTb
n OueHka"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

22.01.2025

29.01.2025

03.02.2025

11.02.2025

19.02.2025

21.02.2025

21.02.2025

CBepeHusn

Yurpsanm Buktop Bacunbesuu

010664

06.12.2022

O6bEeKT oueHKH

TpaHCcnopTHOeCpPeaCcTBO

TOYOTA

TpaHCnopTHOeCcpeacTBo

HwnccaH MypaHo

TpaHcnopTHoe

cpencteo KMA (ywepb)

O6opypnoBaHune

TpaHcnopTHoe
cpencteso LADA
GRANTA

Ywep6 ot AT
TpaHcnopTHOMY
cpencTBy

Ywep6b ot OTMN
TpaHcnopTHOMY
cpencTsy

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
ADeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa



22-
02/2025

24-
02/2025

30-
03/2025

34-
03/2025

39-
03/2025

43-
03/2025

000
"HeaBMXUMOCTb
n OueHka"

000
"HeaBMXMUMOCTb
n OueHka"

000
"HeaBMXUMOCTb
n OueHka"

000
"HeaBMXMMOCTb
n OueHka"

000
"HeaBMXUMOCTb
n OueHka"

000
"HeBMXNMOCTb
n OueHka"

24.02.2025

26.02.2025

03.03.2025

07.03.2025

18.03.2025

21.03.2025

TpaHCnopTHbIE
cpenctea YA3 315148;
npvuena MM3 811021

Ywep6 ot OTMN
TpaHcnopTHOMY
cpencTBy

TpaHcnopTHoOe
CpenCcTBO npuuen

TpaHcnopTHoe
cpencTso BA3 21103

TpaHcnopTHoe
cpencteo BA3 2108

TpaHcnopTHoe
cpencteo T-25A

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT O
MMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
nMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOT 0
MMyLiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa



