Чигряй Виктор Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Чигряй Виктор Васильевич 010664 06.12.2022								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						06- 01/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	22.01.2025	Транспортноесредство ТОҮОТА	Рыночная	Оценка движимого имущества
						10- 01/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	29.01.2025	Транспортноесредство Ниссан Мурано	Рыночная	Оценка движимого имущества
12- 02/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	03.02.2025	Транспортное средство КИА (ущерб)	Рыночная	Оценка движимого имущества						
15- 02/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	11.02.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества						
19- 02/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	19.02.2025	Транспортное средство LADA GRANTA	Рыночная	Оценка движимого имущества						
20- 02/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	21.02.2025	Ущерб от ДТП Транспортному средству	Рыночная	Оценка движимого имущества						
21- 02/2025	000 "Недвижимость и Оценка"	21.02.2025	Ущерб от ДТП Транспортному средству	Рыночная	Оценка движимого имущества						

22- 02/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	24.02.2025	Транспортные средства УАЗ 315148; прицепа ММЗ 811021	Рыночная	Оценка движимого имущества
24- 02/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	26.02.2025	Ущерб от ДТП Транспортному средству	Рыночная	Оценка движимого имущества
30- 03/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	03.03.2025	Транспортное средство прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
34- 03/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	07.03.2025	Транспортное средство ВАЗ 21103	Рыночная	Оценка движимого имущества
39- 03/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	18.03.2025	Транспортное средство ВАЗ 2108	Рыночная	Оценка движимого имущества
43- 03/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	21.03.2025	Транспортное средство Т-25A	Рыночная	Оценка движимого имущества